
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2023
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
10m Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 13.03.2023 16:12 Uhr Gesamt

1 13 13044 SV Niedersachsen e.V. 976 Ringen

152 Fuchs, Tillmann 336
150 Glabiszewski, Constantin 323
151 Schaper, Andrè 317

2 13 13051 SV Reinhausen e.V. 933 Ringen

182 Dohrmann, Leon 311
183 Dohrmann, Nico 311
181 Körner, Dominik 311



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2023
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
10m Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 13.03.2023 16:13 Uhr Gesamt

1 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. I 1000 Ringen

172 Trümper, Olaf 345
158 Kloth, Michael 333
168 Menke, Jan-Peter 322

2 13 13059 SV v. 1863 Göttingen e.V. 585 Ringen

127 Schulz, Raik 350
126 Hack, Martin 235
124 Willig, Jörg 0

3 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. II 355 Ringen

170 Hospes, Horst 355
169 Klausner, Jörg 0
167 Klopfenstein, Dieter 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2023
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15
10m Luftpistole Damen III Seite: 1
Stand: 13.03.2023 16:14 Uhr Gesamt

1 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 693 Ringen

173 Heise, Tanja 358
177 Fraatz, Bärbel 335
174 Lokotsch-Schmidt, Christoph 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2023
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10
10m Luftpistole Herren I Seite: 1
Stand: 13.03.2023 16:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 171 Martinpott, Florian 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 95 91 91 93 370

2 56 Ebner, Philipp 13 13... SV Roringen e.V. 86 91 82 88 347

3 135 Fellert, Marvin 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 85 88 87 87 347

4 152 Fuchs, Tillmann 13 13... SV Niedersachsen e.V. 76 89 87 84 336

5 77 Bornemann, Marcel 13 13... SV Harste e.V. 83 83 82 77 325

6 150 Glabiszewski, Constantin 13 13... SV Niedersachsen e.V. 82 77 79 85 323

7 149 Engwer, Ronny 13 13... SV Niedersachsen e.V. 82 77 85 77 321

8 151 Schaper, Andrè 13 13... SV Niedersachsen e.V. 75 83 80 79 317

9 182 Dohrmann, Leon 13 13... SV Reinhausen e.V. 80 79 74 78 311
10 181 Körner, Dominik 13 13... SV Reinhausen e.V. 77 83 75 76 311
11 183 Dohrmann, Nico 13 13... SV Reinhausen e.V. 77 81 79 74 311
12 174 Lokotsch-Schmidt, Christo...13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 0 0 0 0 0
12 148 Schüttau, Dennis 13 13... SV Niedersachsen e.V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2023
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11
10m Luftpistole Damen I Seite: 1
Stand: 13.03.2023 16:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 59 Faulhaber, Nicole 13 13... SV Roringen e.V. 74 79 75 76 304



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2023
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
10m Luftpistole Herren II Seite: 1
Stand: 13.03.2023 16:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 47 Öhm, Martin 13 13... SV Holtensen e.V. 83 89 87 91 350

2 46 Terzenbach, Kai 13 13... SV Holtensen e.V. 91 82 88 85 346

3 60 Capelle, Oliver 13 13... SV Roringen e.V. 81 77 81 77 316

4 133 Fischbach, Frank 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 75 76 75 72 298

5 53 Frangesch, Alexander 13 13... SV Eddigehausen e.V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2023
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13
10m Luftpistole Damen II Seite: 1
Stand: 13.03.2023 16:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 101 Trümper, Kerstin 13 13... SV Florian e.V. 90 90 91 89 360

2 58 Capelle, Patrizia 13 13... SV Roringen e.V. 89 85 79 86 339



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2023
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
10m Luftpistole Herren III Seite: 1
Stand: 13.03.2023 16:16 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 172 Trümper, Olaf 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. I 85 86 84 90 345

2 57 Pioch, Sven 13 13... SV Roringen e.V. 84 86 89 84 343

3 158 Kloth, Michael 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. I 79 87 87 80 333

4 147 Schaper, Norbert 13 13... SV Niedersachsen e.V. 85 74 91 82 332

5 78 Rappe, Andreas 13 13... SV Harste e.V. 86 82 84 77 329

6 168 Menke, Jan-Peter 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. I 77 81 81 83 322

7 109 Flamm, Jörg 13 13... SV Gladebeck e.V. 82 81 77 82 322

8 134 Fellert, Jörg 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 76 79 81 80 316

9 96 Schäfer, Thorsten 13 13... SV Diemarden e.V. 79 83 75 79 316
10 167 Klopfenstein, Dieter 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. II 0 0 0 0 0
10 201 Oelmann, Carsten 13 13... Bovender Schützenverein e.V 0 0 0 0 0
10 124 Willig, Jörg 13 13... SV v. 1863 Göttingen e.V. 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

127 Schulz, Raik 13 13... SV v. 1863 Göttingen e.V. 88 87 85 90 350



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2023
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15
10m Luftpistole Damen III Seite: 1
Stand: 13.03.2023 16:17 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 173 Heise, Tanja 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 88 92 87 91 358

2 177 Fraatz, Bärbel 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 81 87 84 83 335

3 100 Dolle, Andrea 13 13... SV Florian e.V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2023
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
10m Luftpistole Herren IV Seite: 1
Stand: 13.03.2023 16:17 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 170 Hospes, Horst 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. II 84 86 89 96 355

2 97 Schüddekopf, Jürgen 13 13... SV Diemarden e.V. 80 78 76 83 317

3 13 Jacobsen, Dieter 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 71 78 71 70 290

4 126 Hack, Martin 13 13... SV v. 1863 Göttingen e.V. 56 50 67 62 235

5 169 Klausner, Jörg 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. II 0 0 0 0 0

5 113 Koch, Andreas 13 13... SV Sattenhausen e.V. 0 0 0 0 0


